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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 35,20 35,20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 36,90 72,10  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 109,15  Reverse Dive

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 153,25  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 46,20 199,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

205B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 257,95  Back 2½ Somersaults

307C 3 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5 2,5   9,5 33,25 291,20  Reverse 3½ Somersaults

407C 3 3,4 6,5 5,5 6,0 6,0 7,0   18,5 62,90 354,10  Inward 3½ Somersaults

109C 3 3,8 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 62,70 416,80  Forward 4½ Somersaults

5154B 3 3,4 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0   20,0 68,00 484,80  Forward 2½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 7,306,2826,6Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  2

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 40,95 72,95  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 29,70 102,65  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 38,00 140,65  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 181,60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 55,35 236,95  Inward 2½ Somersaults

107B 3 3,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 52,70 289,65  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 55,50 345,15  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 60,20 405,35  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 57,00 462,35  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,4124,1Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 34,40 34,40  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 34,40 1Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 37,80 72,20  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 111,15  Reverse Dive

5331D 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 42,00 153,15  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

405B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 58,50 211,65  Inward 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 54,00 265,65  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

205B 3 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 66,00 331,65  Back 2½ Somersaults

305B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 385,65  Reverse 2½ Somersaults

107B 3 3,1 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 55,80 441,45  Forward 3½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 7,305,9624,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Илья Соловьёв (2006) -- Сшор Ижора  4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 39,90 70,30  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 38,70 109,00  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 38,95 147,95  Reverse Dive

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0   20,0 42,00 189,95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405B 3 3,0 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 55,50 245,45  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 300,05  Forward 3½ Somersaults

5136D 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 358,55  Forward 1½ Somersaults 3 Twists

205C 3 2,8 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5   13,0 36,40 394,95  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 46,20 441,15  Reverse 2½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,1923,9Сумма KT:

Денис Власов (2006) -- Невская волна  5

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 72,95  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 31,50 104,45  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 144,35  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 42,00 186,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 45,90 232,25  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 4,5   16,5 46,20 278,45  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 337,25  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 383,45  Reverse 2½ Somersaults

5235D 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 433,85  Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,2423,4Сумма KT:

Артем Долганов (2005) -- Невская Волна  6

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0   19,5 40,95 71,35  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 35,10 106,45  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 139,70  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 177,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405B 3 3,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 55,50 233,00  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 5,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,5 37,80 270,80  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 51,00 321,80  Back 2½ Somersaults

305B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 54,00 375,80  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 429,80  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,9624,3Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская Волна  7

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 7,0 5,5   19,0 39,90 69,50  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 34,20 103,70  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 26,60 130,30  Reverse Dive

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 166,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 213,10  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 43,20 256,30  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 33,60 289,90  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 44,80 334,70  Reverse 2½ Somersaults

5235D 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 385,10  Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,605,6822,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Михаил Абакумов (2006) -- Невская волна  8

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 64,50  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 22,50 87,00  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 25,65 112,65  Reverse Dive

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 145,65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 5,0 4,0 5,0 4,5 3,5   13,5 32,40 178,05  Forward 2½ Somersaults

405B 3 3,0 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 22,50 200,55  Inward 2½ Somersaults

205B 3 3,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5   7,0 21,00 221,55  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 39,20 260,75  Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 300,35  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,004,5123,0Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  9

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 53,40  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 80,00  Reverse Dive

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 103,10  Inward Dive

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 31,00 134,10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 39,60 173,70  Forward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 4,0 3,5   13,0 36,40 210,10  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 3,0 2,0 3,5 2,5 2,5   8,0 22,40 232,50  Reverse 2½ Somersaults

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 264,00  Inward 1½ Somersaults

5134D 3 2,5 4,0 3,0 4,5 3,0 2,0   10,0 25,00 289,00  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 5,604,6721,3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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